FLEXI SC UL 1007
UL 认证单芯线，镀锡铜丝绞合导体 CONTROL CAB
   technicalspecification | 1 of 2
单芯线 | FLEXI SC UL 1007
KBC
CABLES
产品系列：SK78
应用范围

单芯线 | FLEXI SC UL 1007
KBC
CABLES
规格表
物料编码
P/N
截面积
mm²
AWG 编号 外径
mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
UL/CSA
SK78.28.XX.UL 0,08 28 1,0 1,2 1,8
SK78.26.XX.UL 0,13 26 1,4 1,6 3,2
SK78.24.XX.UL 0,21 24 1,5 2,3 4,3
SK78.22.XX.UL 0,33 22 1,6 3,4 6,0
SK78.20.XX.UL 0,52 20 1,8 5,3 8,5
SK78.18.XX.UL 0,82 18 2,1 8,2 12,5
SK78.16.XX.UL 1,32 16 2,7 13,0 18,5
SK78.14.XX.UL 2,08 14 2,9 20,0 29,0
SK78.12.XX.UL 3,31 12 3,6 33,0 40,0
SK78.10.XX.UL 5,26 10 4,3 52,0 61,0
Multinorm
SK78.05.XX 0,5 22 2,5 4,8 9,0
SK78.07.XX 0,75 20 2,6 7,2 12,0
SK78.10.XX 1,0 18 2,8 9,6 15,0
芯线颜色可定制
通过颜色编码来完成表格中的物料编码填写
颜色 编码 颜色 编码 颜色 编码 颜色 编码 颜色 编码
黑色 00 绿色 10 棕黑 20 紫白 30 灰黑 40